Office National des Aéroports
Direction Capital Humain

Technicien(ne) Spécialisé(e) en Génie Civil (22 postes)

DCH.PS09.E.326/00

Lieu de I'épreuve

AIAC - Académie Internationale Mohammed VI de I' Aviation Civile, Nouaceur -
Casablanca

Date de I'épreuve 05/09/2023 a 09h00

N° Nom Prénom CIN

1 AAFIF Mohcine EE814618
2 ABIDAR Hamza JK38951
3 AGJ ZAKARIA JC615517
4 AGJIJE Maryam JT70318
5 AHERROQ Salma Y485942
6 AIT AMEJOUD Asma JT101201
7 AITSIMH Younes Y467874
8 AKCHAR Alissa JM26566
9 AKKIOUI Fatim-Ezzahrae DJ43821
10 AMEHRI Hamza JB521848
11 AYAD Omar DC33900
12 AYOUBI El Mustapha UA121233
13 AllZ Ofthman UC156183
14 BAHDDI Abdessamad BH626436
15 BAHOUSSA Oussama U188921
16 BAINIK Laila JM78820
17 BAKI Redouane FA189568
18 BAMEHDI Soumiya CD683659
19 BARAOUI Hala EE916184
20 BARRI Walid UA118194
21 BASR TAJ lliass EE913138
22 BEL MELLAH Ayoub WA206448
23 BELAALIM Boutaina J533231
24 BELAID Imane F673741
25 BELLAAZIZ Imane FB127556
26 BENDIB Zakaria JM73458
27 BOUHAFID Imane AE283083
28 BOUHALI Youssef DJ41999
29 BOUHMIDA Mohammed FL101696
30 BOUIDAREN Chaimae FJ28636
31 BOUJLIDA Abdelghafour Y 408236
32 BOUMAHDY Mohamed CD193199
33 BOURCHOUK Omar W396349
34 BOUTMAZGUIDA Sanae CDé612424
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35 BOUTRIK Rachid JA177155
36 BRIJA Mohamed BL129105
37 BROUK Mohamed BM36498
38 CHAAIJ Hajar Y474312

39 CHAFI Rachid CD628278
40 CHERRAD Imane BK299032
4] DOUNYA Mohamed Amine BK675739
42 EL AYACHI Siham CN32006
43 EL BOUAZYZY Hassna QB39866

AIAC - Académie Internationale Mohammed VI de I'Aviation Civile, Nouaceur -

Lieu de I'épreuve
P Casablanca

Date de I'épreuve 06/09/2023 a 09h00
N° Nom Prénom CIN
44 EL FAJJAJ Abdeljalil BW493
45 EL HACHIMI Amine 1315698
46 EL HILALI Anouar JB4803%94
47 EL KORAIFI Zineb BB181204
48 EL KOUDRA Hanane EE832880
49 EL MOUSSAOUI Abdelkabir Y437646
50 EL MOUTAMASSIK Younes MC279454
51 EL RHYATI Fatima Zahra JM96963
52 ELAOUNI Laila DO51218
53 ELHILALI Mohamed DO68781
54 ELKHIRANI Abdellah TK21909
55 EL-LAOUZI Said 1G157069
56 ELOINZIOUI Youssef EA185742
57 ELORCH Doha EA219124
58 ERRABIB Zakaria Y398651
59 EZZITOUNI Hamza Y418902
60 FARMOUZ Malika JE319319
61 FERAOUN Radouane 1640106
62 FILALI MOUKARRIR Adil CD282385
63 GUERNANI Aya CD916174
64 HABBABI Yassine UC156417
65 HAMMOU Manal FB114079
66 HARAKAT Yassine EE643398
67 HDADA Mohamed PA160433
68 HOUDA Boukir W386064
69 HTI Moha UB76546
70 JAAJAN Hanan BB138793

71 KADIRI Said CN12473
2/4



Office National des Aéroports
Direction Capital Humain

N°
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Nom

KADRI
KALLYTOU
KAMMA
KANANE
KDIDER
KELFA
KERDOUDI
KHADFY
KHALIL
KHAY
LAAZIZI
LAKKI
LAKSISSAR
LALOU
LAMRANI

Prénom

Mohamed Youssef

Abdeljalil
Hamid
Ahmed
Adil
Anass
Younes
Oussama
Halima
Hicham
Soufiane
Ikram
Zakaria
Zineb

Omar

DCH.PS09.E.326/00

CIN

AD310199
HH210223
PA213744
BM21812
17248559
JM89132
FB83772
JC551476
BB139286
EA223124
CD687656
F595375
CD644826
Y498833
U189863

Lieu de I'épreuve

AIAC - Académie Internationale Mohammed VI de I'Aviation Civile, Nouaceur -
Casablanca

Date de I'épreuve 07/09/2023 a 09h00

N° Nom Prénom CIN

87 LAMSIYAH Mohammed CD375668
88 LAZAR Mohamed JH44584
89 MAATI Badr BE?04356
90 MAHROUCH Ali CN44721
91 MAJOUT Mohamed UA107023
92 MEHDAOUI Abdessadk U196481
93 MELLAOUI Salma EE658276
94 MERIMI Ilkram F685501
95 MOHAMMED El Messaoudi CD239209
926 MORJAN Mariem WA227278
97 MOUHOUB Ayoub CD297395
98 NAANAA Ayoub W389458
99 NI Mourad U181170
100 N'KHIKHSSI Safae GI7098
101 NOUHI Soukaina Y461071
102 OUDRHIRI Driss 17145915
103 OUKANNOU Wijdane DA98819
104 OUKKASSI Siham CD489562
105 OUKNIN Jafar PA241087
106 OUL-HAJ Aisam UAT09815
107 OURRAMI Abdelouahed IA195750
108 QOUNIN Fatima P355829
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109 RABI Mhammed D877128
110 RBII Haytam FH63356
111 SAIDI Zohra BM38619
112 SALAMA Youssra CD343664
113 SEYAD Khadija W393651
114 SGHIOUAR Khaoula DA88536
115 SMAALI Nouceir WA244664
116 SOUHAIL Karima BH617483
117 TAHRI Mohamed P323367
118 TANDA Mariam DN45856
119 TAQI llham 1532259
120 TIZGHIT llham DJ46195
121 TOUDI El Mehdi U206701
122 TOUFIK Khaoula EA230598
123 TOUIL Oussama FL101685
124 YATIMI Oumayma UAT117306
125 YOUSSEF Oussaja M437923
126 ZAHAR Aya WA299066
127 ZALHAT Aadil FL68083
128 ZAOUIA Youness Y437943

129 IRAIZAE Ayoub BB142289
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